26. NBCFT: πὺν. 27. LT: τὸ πλ. et: ὁ ἔστω. 28. N (pr. m.) ABCD (pr. m.) G rell. [K]* Ipm. — I. LT: εἰς et: ἑδωκεν. 2. G rell.: συμμβιβασθέντες. LT: πὰρ τὸ πλ. US* s. παρ-Χρ. LT*: κ. π. κ. τῷ (I: εἰς, Xc). 6AC* (plurim. que) (D pr. m.: τὰ θ. ὅ ἐστι Χριστὸς). 3. LT* (all.) τρε. 4. LT* de. LT: ἡμῶν. 7. N (pr. m.) * ἐν αὐτῷ. LT* (all.) ἐν. T* ἐν αὐτῷ.

pensationem Dei, quae data est mihi in vos, ut impleam verbum Dei: 26 mysterium quod absconditum fuit a saeculis, et generatōibus, nunc autem manifestatum est sanctis ejus, 27 quibus voluit Deus notas facere divitias gloriae sacramenti hujus in gentibus, quod est Christus, in vobis spes gloriae, 28 quem nos annuntiamus, corripientes omnem hominem, et docentes omnem hominem in omni sapientia, ut exhibeamus omnem hominem perfectum in Christo Jesu: 29 in quo et laboro, certando secundum operationem ejus, quam operatur in me in virtute.

II. 1 Volo enim vos scire qualem sollicitudinem habeam pro vobis, et pro his qui sunt Laodiceae, et quicquid non viderunt faciem meam in carne: 2 ut consolentur corda ipsorum, instructi in charitate, et in omnes divitias plenitudinis intellectus, in agnitionem mysterii Dei Patris et Christi Jesu: 3 in quo sunt omnes thesauri sapientiae et scientiae absconditi.

4 Autem dico, ut nemo vos decipiat in sublimitate sermonum. 5 Nam etis corpore absens sum, sed spiritu vobiscum sum: gaudens, et videns ordinem vestrum, et firmamentum ejus quae in Christo est fidei vestrae.

6 Sicut ergo accepistis Jesum Christum Dominum, in ipso ambulato: 7 Radicati, et superedificati in ipso et confirmati fide, sicut et didicistis, abundantes in illo in gratiarum actione. 8 Videte ne quis vos decipiat per philosophiam, et inane fallaciam, secundum traditionem hominum, secundum elementa mundi, et non secundum Christum: 9 quia in ipso inhabitat omnis plenitudo divinitatis corporaliter: 10 et estis in illo repleti, qui est caput omnis principatus et potestatis: 11 in quo

8. BCT: ὁ μ. ζα. (NADEL: Ιε. ὁ μ.). 10. L: ὁ ἔστω.

27. Lequel est le Christ, pour vous l'espérance de la gloire. Grec: c'est que le Christ est en vous, [in] qui est l'espérance de la gloire.

28. Qu'il produit. Grec: « qui agit ».

II. 2. Jésus n'est pas dans le grec. 7. En lui résout en abondance des actions de gloire. Grec: « en y faisant des progrès (dans la foi) avec des actions de grâces ».

41. De votre corps de chair. Grec: « du corps des péchés de la chair ». — Mais n'est pas dans le grec.

I. Partie dogmatique (I, 9-II). — 2. Réfutation des erreurs (II).